
Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић          Школска 2021/2022 год. 
            ОСС – СПОЉНОТРГОВИНСКО И ЦАРИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ПРВА ГОДИНА - СЕМЕСТАР I (ПРВИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(04. до 08. октобра  и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(11. до 15. октобра и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/П – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1 

0850 – 0935 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/П – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1 

0940 – 1025 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/П – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/П – С 1 1/П – С 1 

1030 – 1115 3/П – С 1 3/П – С 1 3/В – С 1 4/В – С 1  2/П - С 1 2/П - С 1 2/В – С 1 1/В – С 1 1/В – С 1 

1120 – 1205    4/В – С 1     1/В – С 1 1/В – С 1 

ПАУЗА 

1300 – 1345    4/П – С 1       

1350 – 1435    4/П – С 1       

1440 – 1525    4/П – С 1       

1530 – 1615    4/В – С 1       

1620 - 1705    4/В – С 1       

  

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1  Организација предузећа др Милан Веселиновић др Милан Веселиновић 3+2 

2  Рачуноводство др Радмила Тркља Александар Радовић, мастер 4+2 

3  Математика мр Весна Симовић мр Весна Симовић 4+2 

4  Увод у информационе системе др Бојан Прлинчевић др Бојан Прлинчевић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К - консултације 
                 

 
 
 
 
 
 



Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић          Школска 2021/2022 год. 
            ОСС – СПОЉНОТРГОВИНСКО И ЦАРИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ДРУГА ГОДИНА - СЕМЕСТАР III (ТРЕЋИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(18. до 22. октобра  и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(25. до 29. октобра и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 5/П – С 2 5/П – С 2 3/П – С 2 1/1П – С 2 1/2П – С 2 2/П – С 2 2/П – С 2  7/П – С 2 7/П – С 2 

0850 – 0935 5/П – С 2 5/П – С 2 3/П – С 2 1/1П – С 2 1/2П – С 2 2/П – С 2 2/П – С 2  7/П – С 2 7/П – С 2 

0940 – 1025 5/П – С 2 5/П – С 2 3/П – С 2 1/1П – С 2 1/2П – С 2 2/П – С 2 2/П – С 2  7/П – С 2 7/П – С 2 

1030 – 1115 5/В – С 2 5/В – С 2 3/В – С 2 1/1В – С 2 1/2В – С 2 2/В – С 2 2/В – С 2  7/В – С 2 7/В – С 2 

1120 – 1205 5/В – С 2 5/В – С 2 3/В – С 2 1/1В – С 2 1/2В – С 2 2/В – С 2 2/В – С 2  7/В – С 2 7/В – С 2 

П А У З А 

1300 – 1345 8/П – С 2 8/П – С 2  3/П – С 2   6/П – Каб. 1 6/П – Каб. 1 4/П – С 4 4/П – С 4 

1350 – 1435 8/П – С 2 8/П – С 2  3/П – С 2   6/П – Каб. 1 6/П – Каб. 1 4/П – С 4 4/П – С 4 

1440 – 1525 8/П – С 2 8/П – С 2  3/П – С 2   6/П – Каб. 1 6/П – Каб. 1 4/П – С 4 4/П – С 4 

1530 – 1615 8/В – С 2 8/В – С 2  3/В – С 2   6/В – Каб. 1 6/В – Каб. 1 4/В – С 4 4/В – С 4 

1620 - 1705 8/В – С 2 8/В – С 2  3/В – С 2   6/В – Каб. 1 6/В – Каб. 1 4/В – С 4 4/В – С 4 

  

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: 
Фонд 

часова 

1 
 Међународни маркетинг 1) др Жељко Девић 

2) др Зоран Катанић 
1) др Жељко Девић 
2) др Зоран Катанић 

3+2 

2 
 Електронско пословање и Интернет 

маркетинг 
др Марко Савић др Марко Савић 

3+2 

3  Оперативни и страт. менаџмент др Виолета Михајловић др Виолета Михајловић 3+2 

4  Логистика др Милан Веселиновић Никола Милошевић, мастер 3+2 

5  Осигурање др Славиша Милић др Славиша Милић 3+2 

6  Међународно опорезивање др Јелена Шарановић др Јелена Шарановић 3+2 

7  Берзанско пословање и ХОВ др Михаило Дедовић др Михаило Дедовић 3+2 

8  Понашање потрошача др Ивана Ђелошевић др Ивана Ђелошевић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К - консултације            
 



Република Србија  

Академија струковних студија косовско метохијска 
Одсек Пећ – Лепосавић           

Школска 2021/2022 год. 
         

             ОСС – СПОЉНОТРГОВИНСКО И ЦАРИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 
 
  

РАСПОРЕД НАСТАВЕ - ТРЕЋА ГОДИНА - СЕМЕСТАР  V (ПЕТИ) 

Време 

Дани у седмици 

НЕПАРНА НЕДЕЉА 
(18. до 22. октобра  и свака друга после ње) 

ПАРНА НЕДЕЉА 
(25. до 29. октобра и свака друга после ње) 

Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

0800 – 0845 1/П – С 2 1/П – С 2 5/П – С 2 3/П – Каб. 1 3/П – Каб. 1    2/П – С 2 2/П – С 2 

0850 – 0935 1/П – С 2 1/П – С 2 5/П – С 2 3/П – Каб. 1 3/П – Каб. 1    2/П – С 2 2/П – С 2 

0940 – 1025 1/П – С 2 1/П – С 2 5/П – С 2 3/П – Каб. 1 3/П – Каб. 1    2/П – С 2 2/П – С 2 

1030 – 1115 1/В – С 2 1/В – С 2 5/В – С 2 3/В – Каб. 1 3/В – Каб. 1    2/В – С 2 2/В – С 2 

1120 – 1205 1/В – С 2 1/В – С 2 5/В – С 2 3/В – Каб. 1 3/В – Каб. 1    2/В – С 2 2/В – С 2 

 П А У З А 

1300 – 1345      4/П – С 1 4/П – С 1    

1350 – 1435  5/П – С 2    4/П – С 1 4/П – С 1    

1440 – 1525  5/П – С 2    4/П – С 1 4/П – С 1    

1530 – 1615  5/П – С 2    4/В – С 1 4/В – С 1    

1620 - 1705  5/В – С 2    4/В – С 1 4/В – С 1    

1710 – 1755  5/В – С 2         

 

Ознака 
предмета 

Шифра 
предмета 

Назив предмета: Наставник: Сарадник: Фонд часова 

1  Примењена шпедиција др Бојана Јокић др Бојана Јокић 3+2 

2  Царински системи др Зоран Паповић Веродраг Милетић, мастер 3+2 

3  Тржишно пословање др Бранка Спасојевић др Бранка Спасојевић 3+2 

4  Информациони системи у сп и цм др Марко Савић др Марко Савић 3+2 

5  Управљање материјалним производима др Ненад Драшковић др Ненад Драшковић 3+2 

Ознаке: П  - предавања, В – вежбе, С – сала, К – Консултације 
 
                 


